[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09.12.2022
	  №
	692

                       г. Грязовец

Об утверждении документации по планировке территории для образования земельного участка на землях лесного фонда под размещение автомобильной дороги общего пользования местного значения Пешково — Галкино в Грязовецком районе Вологодской области
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории для образования земельного участка на землях лесного фонда под размещение автомобильной дороги общего пользования местного значения Пешково — Галкино в Грязовецком районе Вологодской области в следующем составе:
- проект планировки территории (приложение 1);
- проект межевания территории (приложение 2).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района                                                             А.В. Казунин